
    Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 

 с.Астраханка Ханкайского муниципального округа  Приморского края  

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

 01 сентября  2022 г.       с. Астраханка                                    №  5 
 

О численном составе обучающихся 

школы   на      01.09.2022 г. 

 

 На основании работы, проведенной по уточнению списков 

обучающихся по классам, с целью охвата и вовлечения в учебный процесс 

всех несовершеннолетних от 6.5 до 18 лет подлежащих обучению и 

проживающих на территории, закрепленной на образовательной 

организацией,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить следующий количественный  состав классов  на 2022-2023 

учебный год: 

 

1   класс  «А» 19 чел. 6   класс  «А» 19 чел. 

1   класс  «Б» 20 чел. 6   класс  «Б» 20 чел. 

2   класс  «А» 17 чел. 7   класс  «А» 22 чел. 

2   класс  «Б» 18 чел. 7   класс  «Б» 21 чел. 

3   класс  «А» 18 чел. 8   класс  «А» 13 чел. 

3   класс  «Б» 20 чел. 8   класс  «Б» 16 чел. 

4   класс  «А» 18 чел. 9   класс  «А» 20 чел. 

4   класс  «Б» 18 чел. 9   класс  «Б» 22 чел. 

5   класс  «А» 16 чел. 10 класс 9   чел. 

5   класс  «Б» 16 чел. 11 класс 16 чел. 

 

Всего 1-4-х классов   - 149  чел. 

           5-9-х классов   - 185   чел.  

          10-11 классов   -  25  чел. 

Итого по школе на 01.09.2020 г. – 359  чел. 

Из них иностранных граждан     -  4 чел. 

 

2. В соответствии со списками  классным руководителям привести в порядок 

личные дела учащихся до 15.09.2022 г. 

 

3. Секретарю учебной части школы провести сверку  списков с Алфавитной 

книгой учащихся до 20.09.2022 г. 

 

П.4. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя  

директора по  учебно-воспитательной работе Сомляковой Т.В. 

 

 Директор  МБОУ СОШ № 3 с. Астраханка    А.Ф. Каменек  

С приказом ознакомлена:                                                          Т.В. Сомлякова 


		2022-09-16T15:14:00+1000
	Каменек Алексей Федорович




